
AS PO

Armádní Servisní. PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

Podbabska 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice. IČ: 60460580. D1Č:CZ60460580 
Oddělení provozu Morava. Dobrovského 2549/27 B. 612 00 Brno. IDS: dugmkmó

Armádní Serv isní příspěvková organizace

Zastoupená ředitelkou Ing. Dagmar Kvnclovou. MBA

Vyhlašuje

ve smyslu ustanovení zákona č. 219/2000 Sb.. zákon o majetku ČR a jejím vystupování 
v právních vztazích ve znění pozdějších předpisu a ve smyslu zákona ě. 116/1990 Sb., o nájmu a 

podnájmu nebytových prostor ve znění pozdějších předpisů

Výběrové řízení na nájem nebytových prostor 

LOGISTICKÝ AREÁL, Suvorovova, Nový Jičín

Předmět náimu a minimální nabídková cena:
Skladové prostory v objektu Logistického areálu Armádní Servisní příspěvkové organizace. V čelem 
objektu jsou zavedeny inženýrské sítě, k jednotlivým skladům vede asfaltová příjezdová cesta. Areál je 
oplocený a střežený (24 hod.). Všechny nabízené objekty jsou v dobrém technickém stavu.

± SO 001 - Garážová stání, celková plocha objektu činí 661,50 m~ a je rozdělena na 
prostory:

1. SO 001/1 - prostor o ploše 110,25 m lze vy užít jako garážová stání s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzaviratelný vraty o rozměrech 10.5x10,5 m s přívodem elektrické energie 220 a 380 V, 
osvětlený, podlaha je nová - ECO stěrka.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 280.00 Kč bez DPH.

2. SO 001/2 - prostor o ploše 110225 m lze využít jako garážová stáni s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzaviratelný vraty o rozměrech 10.5x10.5 m. osvětlený, podlaha je nová - ECO stěrka
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 250,00 Kř bez DPH.

3. SO 001/3 - prostor o ploše 110,25 m’ lze využít jako garážová stání s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzaviratelný vraty o rozměrech 10.5x10,5 m. osvětleny , podlaha je nov á - ECO stěrka.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 250.00 Kě bez DPH.

4. SO 001/4 - prostor o ploše 110,25 m lze využít jako garážová stání s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzaviratelný vraty o rozměrech 10,5x10.5 m s přívodem elektrické energie 220 a 380 V. 
osvětlený, podlaha je nová - ECO stěrka.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 280,00 Kě bez DPH.

5. SO 001/5 - prostor o ploše 110,25 m", lze vy užit jako garážová stání s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzavíratelná vraty o rozměrech 10,5x10.5 m, osv ětlený, podlaha je nová - ECO stěrka.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 250,00 Kč bez DPH.

6. SO 001/6 - prostor o ploše 110,25 m , lze vy užit jako garážová stání s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzavíratelná vraty o rozměrech 10.5x10,5 m, osvětlený, podlaha je nová - ECO stěrka
Minimální nabídková cena za lui2/rok- 250.00 Kě bez DPH.



1. SO 002/1 - prostor o ploše 110,25 m: lze využit jako garážová stání s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzavíratelný vraty o rozměrech 10,5x10.5 m s přívodem elektrické energie 220 a 380 V. 
osvětlený, podlaha je původní - betonová.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 280.00 kŕ bez DPH.

2. SO 002/2 - prostor o ploše 110.25 m: lze využit jako garážová stání s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzavíratelný vraty o rozměrech 10,5x10.5 m. osvětlený, podlaha je původní - betonová.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 250,00 Kč bez DPH.

3. SO 002/3 - prostor o ploše 110,25 m‘ lze využít jako garážová stání s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzavíratelný vraty o rozměrech 10.5x10,5 m. osvětlený, podlaha je původní - betonová.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 250.00 Kč bez DPH.

4. SO 002/4 - prostor o ploše 110,25 m‘ lze vy užit jako garážová stáni s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzavíratelný vraty o rozměrech 10,5x10,5 m s přívodem elektrické energie 220 a 380 V. 
osvětlený, podlaha je původní - betonov á.
Minimální nabídková cena za I ni2/rok - 280.00 Kč bez DPH.

5. SQ 002/5 - prostor o ploše 110,25 m\ lze využit jako garážová stání s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzavíratelná vraty o rozměrech 10,5x10,5 m. osvětlený, podlaha je původní - betonová.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 250.00 Kč bez DPH.

6. SQ 002/fe - prostor o ploše 110.25 m\ lze využít jako garážová stáni s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzavíratelná vraty o rozměrech 10.5x10,5 m. osvětlený, podlaha je původní - betonová.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 250.00 Kč bez DPH.

k SO 003 - Garážová stáni, celková plocha objektu činí 661,50 m: a je rozdělena na 
prostory:

1. SQ 003/1 - prostor o ploše 110.25 m lze vytížit jako garážová stáni s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzavíratelný vraty o rozměrech 10.5x10.5 m s přívodem elektrické energie 220 a 380 V, 
osvětlený, podlaha je nová - ECO stěrka.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 280,00 Kč bez DPH.

2. SQ 003/2 - prostor o ploše 110.25 m lze využít jako garážová stání s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzavíratelný vraty o rozměrech 10,5x10.5 m. osvětlený, podlaha je nová - ECO stěrka.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 250,00 Kč bez DPH.

3. SO 003/3 - prostor o ploše 110,25 m lze využit jako garážová stání s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzav íratelný vraty o rozměrech 10,5x10.5 m. osvětlený, podlaha je nová - ECO stěrka.
Minimální nabídková cena za 1 m2/rok - 250,00 Kč bez DPH.

4. SQ 003/4 - prostor o ploše 110,25 nr lze využít jako garážová stání s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzavíratelný vraty o rozměrech 10.5x10.5 ni s přívodem elektrické energie 220 a 380 V. 
osvětlený, podlaha je nová - ECO stěrka.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 280.00 Kč bez DPH.

5. SQ 003/5 - prostor o ploše 110,25 m2, lze využit jako garážová stání s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzavíratelná vraty o rozměrech 10.5x10,5 rn, osvětlený, podlaha je nová - ECO stěrka.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 250,00 Kč bez DPH.

6. SO 003/b - prostor o ploše 110,25 m\ lze využit jako garážová stání s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzavíratelná vraty o rozměrech 10.5x10.5 m, osvětlený, podlaha je nová - ECO stěrka.
Minimální nabídková cena za I ni2/rok - 250,00 Kč bez DPH.

■*. SO 002 Garážová stáni - celková plocha objektu činí 661.50 m* a je rozdělena na
prostory:



» SO 004 Garážová stání - celková plocha ohjektu činí 661,50 m" a je rozdělena na
prostory:

1. SO 004/1 - prostor o ploše 110.25 m lze využít jako garážová stáni s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzavíratelný vraty o rozměrech 10,5x10,5 m s přívodem elektrické energie 220 a 380 V, 
osvětleny, podlaha je původní — betonová.
Minimální nabidková cena za lin2/rok - 280,00 Kč bez DPH.

2.

SO 004/2 - prostor o ploše 110.25 m lze využit jako garážová stání s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzavíratelný vraty o rozměrech 10.5x10,5 m. osvětleny, podlaha je původní - betonová.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 250,00 Kč bez DPH.

3. SO 004/3 - prostor o ploše 110,25 m lze využit jako garážová stáni s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzavírateiný v raty o rozměrech 10,5x10,5 m. osvětlený, podlaha je původní betonová.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 250,00 Kč bez DPH.

4. SO 004/4 - prostor o ploše 110,25 m lze vy užit jako garážová stáni s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzavíratelný vraty o rozměrech 10.5x10.5 m s přívodem elektrické energie 220 a 380 V. 
osvětlený, podlaha je původní - betonová.
Minimálni nabidková cena za lm2/rok - 280,00 Kč bez DPH.

5. SO 004/5 - prostor o ploše 110,25 m:. lze vy užít jako garážová stání s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzavíratelná vraty o rozměrech 10.5x10,5 m, osvětlený , podlaha je původní - betonová.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 250.00 Kč bez DPH.

6. SO 004/6 - prostor o ploše 110.25 m . lze využit jako garážová stání s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzavíratelná vraty o rozměrech 10,5x10.5 m. osvětlený, podlaha je původní - betonová.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 250,00 Kč bez DPH.

‘i SO 006 Garážová stání - celková plocha objektu činí 661,50 mJ a je rozdělena na 
prostory:

1. SO 006/1 - prostor o ploše 110,25 nr lze vy užít jako garážová stáni s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzavíratelný vraty o rozměrech 10.5x10.5 m s privodení elektrické energie 220 a 380 V, 
osvětlený, podlaha je původní - betonová.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 280,00 Kč bez DPH.

2.
SO 006/2 - prostor o ploše 110.25 m" lze využit jako garážová stání s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzavíratelný vraty o rozměrech 10,5x10,5 ra, osvětlený, podlaha je původní betonová.
Minimální nabídková cena za lm2/rok-250.00 Kč bez DPH.

3. SO 006/3 - prostor o ploše 110.25 m' lze využit jako garážová stání s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzavíratelný vraty o rozměrech 10,5x10,5 m, osvětlený, podlaha je původní - betonová.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 250,00 Kč bez DPH.

4. SO 006/4 - prostor o ploše 110.25 m' lze využít jako garážová stáni s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzavíratelný vraty o rozměrech 10,5x10.5 m s přívodem elektrické energie 220 a 380 V, 
osvětlený, podlaha je původní - betonová.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 280,00 Kč bez DPH.

5. SO 006/5 - prostor o ploše 110.25 m\ lze využít jako garážová stání s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzavíratelná vraty o rozměrech 10,5x10,5 m, osvětlený, podlaha je původní - betonová.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 250.00 Kč bez DPH.

6. SO 006/6 - prostor o ploše 110,25 m\ lze využit jako garážová stání s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzaviratelná vraty o rozměrech 10.5x10.5 m. osvětlený, podlaha je původní - betonová.
Minimální nabidková cena za lm2/rok - 250.00 Kč bez DPH.



1. SO 007/1 - prostor o ploše 110,25 m lze využit jako garážová stáni s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzaviratelný vraty o rozměrech 10,5x10,5 m s přívodem elektrické energie 220 a 380 V, 
osvětleny , podlaha je nová - ECO stěrka.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 280,00 Kč bez DPH.

2. SO 007/2 - prostor o ploše 110,25 rrf lze využít jako garážová stání s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzaviratelný vraty o rozměrech 10,5x10,5 m, osvětlený , podlaha je nová - ECO stěrka.
Minimální nabídková cena za 1 m2/rok - 250.00 Kč bez DPH.

3. SO 007/3 - prostor o ploše 110,25 m lze využit jako garážová stáni s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzaviratelný vraty o rozměrech 10.5x10.5 m, osvětleny, podlaha je nová- ECO stěrka
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 250,00 Kč bez DPH.

4. SO 007/4 prostor o ploše 110,25 m lze využít jako garážová stání s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzaviratelný vraty o rozměrech 10.5x10.5 m s přívodem elektrické energie 220 a 380 V. 
osv ětlený, podlaha je nová - ECO stěrka.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 280,00 Kč bez DPH.

5. SO 007/5 - prostor o ploše 110,25 m\ lze využít jako garážová stání s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzaviratelná vraty o rozměrech 10,5x10,5 m. osvětleny, podlaha je nová ECO stěrka.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 250,00 Kč bez DPH.

6. SO 007/6 - prostor o ploše 110.25 m:. lze využit jako garážová stání s kapacitou pro 3 nákladní 
v ozidla, uzaviratelná vraty o rozměrech 10,5x 10,5 m. osvětlený, podlaha je nová - ECO stěrka.
Minimální nabídkov á cena za lm2/rok - 250,00 Kč bez DPH.

i SO 008 - Garážová stání, celková plocha objektu činí 661,50 m' a je rozdělena na 
prostory:

1. SO 008/1 - prostor o ploše 110,25 nr lze využit jako garážová stání s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzaviratelný vraty o rozměrech 10.5x10,5 m s přívodem elektrické energie 220 a 380 V, 
osvětlený, podlaha nová - ECO stěrka.
Minimální nabídková cena za I m2/rok - 280,00 KČ bez DPH.

2. SO 008/2 - prostor o ploše 110.25 mJ lze využít jako garážová stání s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzaviratelný vraty o rozměrech 10.5x10,5 m, osvětlený, podlaha nová - ECO stěrka.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 250,00 Kč bez DPH.

3. SO 008/3 - prostor o ploše 110,25 nv lze vy užít jako garážová stání s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzaviratelný vraty o rozměrech 10,5x10,5 m. osvětlený, podlaha nová - ECO stěrka
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 250,00 Kč bez DPH.

4. SO 008/4 - prostor o ploše 110,25 m lze využít jako garážov á stání s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzaviratelný vraty o rozměrech 10.5x10.5 m s přívodem elektrické energie 220 a 380 V. 
osvětlený, podlaha nová - ECO stěrka.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 280,00 Kč bez DPH.

5. SO 008/5 - prostor o ploše 110,25 m’, lze využít jako garážová stání s kapacitou pro 3 nakladm 
vozidla, uzaviratelná vraty o rozměrech 10,5x10.5 m, osvětlený, podlaha nová - ECO stěrka.
Minimální nabídková cena za 1 nt2/rok - 250,00 Kč bez DPH.

6. SO 008/6 - prostor o ploše 110.25 m\ lze využít jako garážová stáni s kapacitou pro 3 nákladní 
vozidla, uzaviratelná vraty o rozměrech 10.5x10,5 m, osvětlený, podlaha nová - ECO stěrka.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 250,00 Kč bez DPH.

-i SO 007 - Garážová stáni, celková plocha objektu činí 661,50 m a je rozdélena na
prostory:

4



k SO 013 - Kiosek PHM - Zdéná, nevytápěná budova pro skladování PHM. rozloha - 48.31 
m2.
Minimálni nabídková cena za lm2/rok - 250.00 Kč bez DPH.

■k SO 014 - Hospodářská budova - Nové zrekonstruovaná, vytápěná administrativní budova, 
kanceláře, sociálni zařízení, jídelna a varna. V budově je umístěna kotelna pro vytápění, jež není 
předmětem nájmu. Celková plocha k nájmu činí 414.24 m2.
Minimální nabídková cena za 1 m2/rok - 350,00 Kč bez DPH.

k SO 016 - Sklad materiálu - Montov aná eternitov á hala s kovovou konstrukcí, nevytápěná, 
s panelovou podlahou, vrata, vý ška vjezdu 4.50 m. celková výška haly 5.85 m. Příjezdová cesta 
je z panelů.
Minimálni nabídková cena za lm2/rok - 200,00 Kč bez DPH.

k SO 017 - Sklad materiálu - Montov aná eternitov á hala s kovovou konstrukcí, nevytápěná, 
s panelovou podlahou, vrata, výška vjezdu 4.50 m, celková výška haly 5,85 m. Příjezdová cesta 
je z panelů.
Minimální nabídková cena za 1 m2/rok - 200,00 Kč bez DPH.

k SO 020 - Jednolodní hala - Skladová hala s přístavkem s administrativní budovou, levý 
přístavek o rozměrech 376.83 m2, pravý přístavek 378.64 m2. Hala o ploše 1 944 m4, součástí 
haly je zakladač (možnost demontáže). Předmětem nájmu není kotelna o ploše 16 m2 a dílna o 
ploše 101 m2. Celková plocha k nájmu činí 2.699.47 m2.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 337,00 Kč bez DPH.

k SO 023 - ESO za budovou číslo 18 - Montovaný přistavek - zastřešený, plocha 3.120 m2.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 150,00 Kč bez DPH.

k SO 025 - ESO na PHM-2 - Montován) přístavek - zastřešený, plocha 194 m2.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 150,00 Kč bez DPH.

k SO 026 — ESO u garáží - Montovaný přístavek zastřešený, plocha 793 m2.
Minimální nabídková cena za lm2/rok- 150,00 Kč bez DPH.

k SO 027 - ESO na PHM-1 - Montovaný přístavek - zastřešený, plocha 201 m2.
Minimální nabídková cena za lm2/rok- 150,00 Kč bez DPH.

k SO 028 — K-12-1 - Montovaná kovová oplechovaná hala. nevytápěná, průjezd vraty o 
rozměrech 12 x 30 m, výška 5,5 m. v rata jsou celokovová umístěná v obtái čelech - 5,3 x 4.2 m. 
Celková plocha k nájmu činí 360 m2.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 200.00 Kč bez DPH.

k SO 029 — K-12-2 - Montovaná kovová oplechovaná hala. nevytápěná, průjezd vraty o 
rozměrech 12 x 30 m. výška 5,5 m, vrata jsou celokovová umístěná v obou čelech - 5,3 x 4,2 m. 
Celková plocha k nájmu činí 360 m2.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 200,00 Kč bez DPH.

6



k SO 030 - K-12-3 - Montovaná kovová oplechovaná hala, nevytápěná, průjezd vraty o 
rozměrech 12 x 30 m. výška 5,5 m, vrata jsou celokovová umístěná v obou čelech - 5,3 x 4,2 m. 
Celková plocha k nájmu činí 360 m2.
Minimálni nabídková cena za lm2/rok - 200,00 Kč bez DPH.

k SO 031 - K.-12-4 - Montovaná kovová oplechovaná hala, nevytápěna, průjezd vraty o 
rozměrech 12 x 30 m, výška 5.5 m, vrata jsou celokovová umístěná v obou čeiech - 5.3 x 4.2 m. 
Celková plocha k nájmu činí 360 m2.
Minimální nabídková cena za 1 m2/rok - 200,00 Kč bez DPH.

k SO 032 - K-12-5 - Montovaná kovová oplechovaná hala. nevytápěná, průjezd vraty o 
rozměrech 12 x 30 m, výška 5,5 m. v rata jsou celokovová umístěná v obou čelech - 5,3 x 4,2 m. 
Celková plocha k nájmu činí 360 m2.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 200.00 Kč bez DPH.

k SO 033 - K-12-6 - Montovaná kovová oplechovaná hala. nevytápěná, průjezd vraty o 
rozměrech 12 x 30 m, výška 5,5 m, vrata jsou celokovová umístěná v obou čelech - 5,3 x 4,2 m. 
Celková plocha k nájmu činí 360 m2.
Minimální nabídková cena za 1 m2/rok - 200,00 Kč bez DPH.

k SO 034 - K-12-7 - Montovaná kovová oplechovaná hala. nevytápěná, průjezd vraty o 
rozměrech 12 x 30 m. výška 5,5 m, vrata jsou celokovová umístěná v obou čelech - 5,3 x 4,2 m. 
Celková plocha k nájmu činí 360 m2.
Minimálni nabídková cena za 1 m2/rok - 200,00 Kč bez DPH.

k SO 035 - K-12-8 - Montovaná kovová oplechovaná hala. nevytápěná, průjezd vraty o 
rozměrech 12 x 30 m. výška 5,5 m, vrata jsou celokovová umístěná v obou čelech - 5,3 x 4,2 m. 
Celková plocha k nájmu činí 360 m2.
Minimální nabídková cena za 1 m2/rok - 200,00 Kč bez DPH.

k SO 036 - K-12-9 - Montovaná kovová oplechovaná hala. nevytápěná, průjezd vraty o 
rozměrech 12 x 30 m. výška 5,5 m, vrata jsou celokovová umístěná v obou čelech - 5,3 x 4,2 m. 
Celková plocha k nájmu činí 360 m2.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 200,00 Kč bez DPH.

k SO 037 - K-12-10 - Montovaná kovová oplechovaná hala, nevytápěná, průjezd vraty o 
rozměrech 12 x 30 m, výška 5,5 m. vrata jsou celokovová umístěná v obou čelech - 5,3 x 4.2 m. 
Celková plocha k nájmu činí 360 m2.
Minimální nabídková cena za lm2/rok- 200,00 Kč bez DPH.

k SO 038 - K-12-11 — Montovaná kovová oplechovaná hala, nevytápěná, průjezd vraty' o 
rozměrech 12 x 30 m. výška 5.5 m. vrata jsou celokovová umístěná v obou čelech - 5,3 x 4,2 m. 
Celková plocha k nájmu činí 360 m2.
Minimálni nabídková cena za lm2/rok - 200,00 Kč bez DPH.

k SO 039 - K-12-12 - Montovaná kovová oplechovaná hala, nevytápěná, průjezd vraty o 
rozměrech 12 x 30 m, výška 5.5 m. vrata jsou celokovová umístěná v obou Čelech - 5,3 x 42 m. 
Celková plocha k nájmu činí 360 m2.
Minimálni nabídková cena za 1 m2/rok - 200,00 Kč bez DPH.

7



4 SO 040 - K-12-13 - Montovaná kovová oplechovaná hala. nevytápěná, průjezd vraty o 
rozměrech 12 x 30 m. výška 54 m, vrata jsou celokovová umístěná v obou čelech - 5,3 x 4,2 m 
Celková plocha k nájmu činí 360 m2.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 200,00 Kč bez DPH.

4» SO 041 - K-12-14 - Montovaná kovová oplechovaná hala. nevytápěná, průjezd vraty o 
rozměrech 12 x 30 m, výška 5,5 m. vrata jsou celokovová umístěná v obou čelech - 5,3 x 4,2 m. 
Celková plocha k nájmu činí 360 m2.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 200,00 Kč bez 1)PH.

4 SO 042 - K-12-15 - Montovaná kovová oplechovaná hala, nevytápěná, průjezd vraty o 
rozměrech 12 x 30 m, výška 5,5 m, vrata jsou celokovová umístěná v obou čelech - 5,3 x 4,2 m. 
Hala je zkolaudována pro skladování olověných startovacích baterii s elektrolytem. Celková 
plocha k nájmu činí 360 m2.
Minimální nabídková cena za 1 m2/rok - 250,00 Kč bez DPH.

4 SO 043 — K-12-16 - Montovaná kovová oplechovaná hala. nevytápěná, průjezd vraty o 
rozměrech 12 x 30 m, výška 5,5 m. vrata jsou celokovová umístěná v obou čelech - 5,3 x 4,2 m. 
Celková plocha k nájmu činí 360 m2.
Minimální nabídková cena za lni2/rok - 200.00 Kč bez DPH.

4 SO 044 - K-12-17 - Montovaná kovová oplechovaná hala. nevytápěná, průjezd vraty o 
rozměrech 12 x 30 m. výška 5,5 m, vrata jsou celokovová umístěná v obou Čelech - 5,3 x 4,2 m. 
Celková plocha k nájmu činí 360 m2.
Minimální nabídková cena za lm2/rok - 200,00 Kč bez DPH.

V uvedených cenách nejsou zahrnuty platbv za energie, vodu a odvoz odpadu.
Úklid prostor a drobné opravy nemov itosti (k zajištění běžného provozu) si nájemce zajistí a hradí sám.

Objekty budou předány v původním stavu.

Doba nájmu:
Nájem bude sjednán na dobu určitou, maximálně na dobu 8 let.

Kritéria pro vvbér:
Vhodný zájemce o nájem předmětného nebytového prostou (dále jen „zájemce") bude vybrán 
podle jediného kritéria neiwššího návrhu ceny za celv předmět nájmu, specifikovaný v Kč 
rok bez DPH a včetně DPH Zájemce musí bvt plátce DPH Vlastni výběr bude proveden tzv. 

obálkovou metodou, po shromážděni všech nabídek a jejich následného neveřejného, 
komisionálniho otevřeni a vyhodnoceni.

Způsob a termín přihlášeni nabídek zájemců:
Zájemci mohou předložit nabídky prostřednictvím poštovní přepravy nebo osobním doručením:

a) Nabídky předložené prostřednictvím poštovní přepravy musí být podány k přepravě na 
poštovním úřadě nejpozdéji 29, 1. 2014. nabídky s pozdějším datem podání nebudou do 
tohoto výběrového řízení přijaty a nebudou hodnoceny .

b) Nabídky předložené osobně zájemcem nebo jeho zástupcem, na níže uvedené adrese, 
v termínu nejpozději do 12:0« hodin dne 31.1. 2014

c) Otev írání obálek proběhne dne 3. 2. 2014 v 12:00 hodin, v budově AS-PO, 
Dobrovského 27 B, Brno

8



Otevíráni obálek bude neveřejné.

Místo pro předkládání nabídek a jejich obsah:

Zájemce doručí písemnou nabídku shora popsaným způsobem ve zcela uzavřené a zapečetěné obálce, 
kterou opatří heslem:

„NABÍDKA NA NÁJEM NP - AREÁL SL VOROVOVA, NOVÝ JIČÍN“ 
s nápisem „NEOTEVÍRAT“,

na adresu: Armádní Servisní příspěvková organizace, Dobrovského 27 B. 612 1)0 - Brno.

Nabídka na nájem neb>tových prostor bude zpracována v českém jazyce, podepsaná 
oprávněnou osobou a bude dále obsahoval:

1) přesnou specifikaci způsobu a účelu využití předmětu nájmu a doložení oprávnění 
k případnému předmětu podnikání v daných prostorách

2) nezaměnitelnou identifikaci zájemce:

a) Fyzická osoba - jméno, příjmení, datum narozeni, trvalé bydliště a případně
doklad o oprávnění k podnikáni - ověřená fotokopie živnostenského listu.

b) V případě, že bude fyzickou osobu zastupovat osoba oprávněná, je nutno
předložit souhlas osoby oprávněné a ověřenou kopie živnostenského listu.

c) Právnická osoba - výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis
z obdobné ev idence, pokud je v ní zapsán.

3) výši nabízené ceny vyjádřenou konkrétní částkou za předmět nájmu v číselném i 
slovním vyjádřeni specifikovaný v Kč / rok / bez DPH i s DPH.

4) čestné prohlášení, že zájemce nemá žádné závazky vůči státu či AS-PO.

V případě, že nabídka nebude obsahovat některou z výše popsaných náležitostí nebo obálka 
s nabídkou nebude přesně označena či poškozena, nebude v daném řízeni hodnocena.

Osfatni:

a) Hodnoceny budou pouze nabídky zájemců o nájem prostor podané osobami způsobilými
k právním úkonům a nabídky, které budou zcela odpovídat shora požadované 
specifikaci.

b) S dotazy na podrobnou charakteristiku nabízených prostor se zájemce může obrátit na Bc.
Tomáše Hladíka, vedoucího provozu Morava, tel. 602 106 100, e-mail:
tomus.hUdilcaas-po.cz. nebo se osobně seznámit na adrese: Logistický areál, 
Suvorovova, Nový Jičín, po předchozím telefonickém ohlášení takto:

9



> do 31. 12. 2013 na tel. 724 692 532, nebo elektronicky: radek.otrisaliaas-po.cz, 
u odpovědného pracovníka, pana log. Radka Otřisaia;

> od 1. 1. 2014 na tel. 702 208 656. nebo elektronicky: jana.gerykovaiaas-po.cz, u 
odpovědného pracovníka, paní Jany Gery kové.

c) Prohlídky předmětných prostor se uskuteéní: dne 11. 12. 2013. 19. 12. 2013. 16. 1. 2014 
vždv v 10:00 bodin.
Sraz zájemců o prohlídku je před předmětem nájmu, před vchodem do Logistického 
areálu. Nový Jičín.

d) Nejpozději do 30 dnů po vyhodnocení výběrového řízení bude s vybraným zájemcem 
uzavřena nájemní smlouva. Do této doby jsou zájemci vázáni svými nabídkami.

e) Sdělením svých osobních ůdajů v nabídce uděluje zájemce souhlas se zpracováním
svých osobních ůdajů za účelem vyhodnoceni výběrového řízení na zajištění zájemce o
nájem nebytových prostor a využití těchto ůdajů při případném procesu uzavírání a
archivace nájemní smlouvy.

f) Nájemce je povinen uzavřít dostatečné pojištění odpovědností za škody vůči třetím 
osobám způsobené užíváním předmětu nájmu na pojistnou částku 1 mil. K.Č a během celé 
doby nájmu je udržov at v platnosti.

UPOZORNĚNÍ:
Toto sdělení - výzva - nezakládá právní nárok vybraného zájemce na uzavření nájemní 
smlouvy. Současně si vyhrazujeme právo neuzavírat nájemní stplouvu se žádným ze 
zúčastněných uchazečů.

V Praze dne 5. 12. 2013

V
Ing.

10


